CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

CÔNG TY CỔ PHẦN

 BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/QĐ-PPC-HĐ Bạc Liêu, ngày 16 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm kế toán trưởng

Công ty CP Bao bì Dầu khí Việt Nam

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CP BAO BÌ DẦU KHÍ VIỆT NAM

Căn cứ Điều lệ của Công ty CP Bao bì Dầu khí Việt Nam được Đại Hội đồng cổ

đông thông qua;

Căn cứ Quy trình quản lý cán bộ Công ty CP Bao bì Dầu khí Việt Nam ban hành

kèm theo Quyết định số: 04-QĐ/CB ngày 04/4/2023 của Chi bộ PPC;

Căn cứ Quy chế trả lương, trả thưởng và thù lao Ban quản lý, Điều hành Công ty

CP Bao bì Dầu khí Việt Nam ban hành theo Quyết định số: 02/QĐ-PPC-HĐ, ngày

25/01/2021 của HĐQT PPC;

Căn cứ Nghị quyết số: 02-NQ/CB, ngày 29/3/2024 của Chi bộ PPC về công tác

cán bộ;

Căn cứ Nghị Quyết số: 03/NQ-PPC-HĐ, ngày 29/3/2024 của Hội đồng quản trị

Công ty CP Bao bì Dầu khí Việt Nam về công tác cán bộ;

Căn cứ Công văn số: 660/PVCFC-QTNL, ngày 16/4/2024 của Tổng Giám đốc

Công ty CP Phân bón Dầu khí Cà Mau (PVCFC) về công tác cán bộ của PPC,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Trần Minh Nhất - Phụ trách kế toán, Phó phòng TC - KT

giữ chức Kế toán trưởng Công ty CP Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC), nhiệm kỳ 3 năm.

Điều 2. Ông Trần Minh Nhất được hưởng mức lương: Bậc 1/3, hệ số 8,10 - Ngạch

lương Kế toán trưởng theo Quy chế trả lương, trả thưởng và thù lao Ban quản lý, điều

hành của Công ty CP Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. TV. HĐQT, Ban Giám đốc, các

Phòng/ đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- HĐQT;

- BKS;

- Lưu VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH